
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 
 
Ufficio Istituzioni 1 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 11/04/2017 sulla mobilità del personale docente, educativo e 

ATA per l’a.s. 2018/2019;  

VISTA l’O.M. n. 207 del 09/03/2018 contenente le norme di attuazione del predetto contratto in materia di mobilità del 

personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2018/2019;  

VISTO il decreto prot. n. 6280 del 10/04/2018 col quale i dirigenti degli Ambiti Territoriali sono delegati a disporre i 

trasferimenti e i passaggi del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2018/2019;  

VISTO l’O.D. del personale ATA per l’a.s. 2018/2019 disposto con decreto Prot. n. 2527 del 28/06/2018;  

VISTE le domande prodotte dal personale 

  

DECRETA 
 
 

la disposizione, a decorrere dal 01/09/2018, dei trasferimenti provinciali e interprovinciali e dei passaggi di profilo del 

personale ATA a tempo indeterminato indicato nel bollettino dei trasferimenti allegato al presente decreto di cui è parte 

integrante.  

 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono 

esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29 novembre 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010, n. 183.  

                                                                                                                               
 

           IL DIRIGENTE 
Dott. Mirko FLERES 

Firmato digitalmente ai sensi del codice  

dell’amministrazione digitale e normativo connesso 

m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0002951.20-07-2018

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/



